
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
  

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze 

służbowych kart płatniczych oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy 

ich wykorzystaniu w jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury Miasta 

Białogard 
 

     Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 2 pkt 2 i art. 247 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1530, 1572 

i 1717) zarządza się, co następuje:  
 

    § 1. 1. Zarządzenie określa szczegółowe zasady, sposób i tryb przyznawania i  korzystania 

ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz zasady rozliczania 

płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu w: 

1) jednostkach budżetowych Miasta Białogard, 

2) instytucjach kultury, dla których organizatorem jest Miasto Białogard 

- stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

    2. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych oraz dyrektorów instytucji kultury 

do ustalenia, w formie pisemnej instrukcji, zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania 

ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz zasad rozliczania 

płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, z uwzględnieniem zasad, o których mowa 

w ust. 1. 

 

   § 2. Ustala się wysokości miesięcznych limitów wydatków dokonywanych za pomocą 

poszczególnych służbowych kart płatniczych dla jednostek budżetowych i instytucji kultury, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

    § 3. Ewidencję służbowych kart płatniczych wydanych pracownikom jednostek 

budżetowych i instytucji kultury prowadzi się w tych jednostkach i instytucjach zgodnie 

z zasadami określonymi w instrukcji, o której mowa w § 1 ust. 2.  

 

    § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych 

i dyrektorom instytucji kultury, o których mowa w  § 1 ust. 1.   
 

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 


